
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
 

Licitación Pública 0015/2021
 

UOC: 31/000 - Dirección de Contrataciones - SPF Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad:
Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2021-47902393- -APN-DC#SPF Dictamen de Evaluación
Año: 2022 Fecha: 10-02-2022 Objeto: ADQUISICIÓN DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, MERIENDAS Y
CENAS CON DESTINO AL CENTRO DE DETENCIONES JUDICIAL UNIDAD 28, ALCAIDIA PENAL
FEDERAL UNIDAD 29, ALCAIDÍA JUNCAL, ALCAIDÍA PENAL “CORONEL (R) MIGUEL ÁNGEL PAIVA”,
ALCAIDÍA CORRECCIONAL LAVALLE, ALCAIDÍA YRIGOYEN, ALCAIDÍA CONTRAVENCIONAL
BERUTI, ALCAIDÍA PENAL “INSPECTOR GENERAL (R) ROBERTO PETTINATO, ALCAIDÍA FEDERAL
LOMAS DE ZAMORA, ALCAIDÍA FEDERAL “LA PLATA”, ALCAIDÍA FEDERAL DE QUILMES Y
ALCAIDÍA DEL CUERPO MÉDICO FORENSE. Texto del Dictamen de Evaluación: SERVICIO
PENITENCIARIO FEDERAL DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION DIRECCION DE
CONTRATACIONES “ADQUISICION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, MERIENDAS Y CENAS CON
DESTINO A LA UNIDAD 28, UNIDAD29 Y ALCAIDIAS” LICITACION PUBLICA N ° 31-0015-LPU21
EXPEDIENTE N EX-2021-47902393- -APN-DC#SPF DICTAMEN DE EVALUACION LA PRESENTE
LICITACIÓN HA RESULTADO FRACASADA EN VIRTUD DE NO ENCONTRARSE OFERTAS
ADMISIBLES AL ACTO.-

 
e. 10/02/2022 N° 6180/22 v. 10/02/2022

 

Fecha de publicacion: 10/02/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N05YZktiZUhIVEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


